In quorum fidem, etc.

Datum Romæ ex secretaria ejusdem S. congregationis Indulgentiarum die 12 Decembris 1840.

(13. *Communio pro lucr. Indulg. in festo Pasch.*)

Pro parte episcopi Monasteriensis petitur resolutio decisiva ad quæstionem sequentem:

Num is qui in die festo Paschatis, quo benedictio Papalis datur ab episcopo, et ea de causa indulgentiæ plenariæ concessæ sunt, pro lucrandis his indulgentiis SS. sacramenta penitentiae et Eucharistiæ suscipit, per hanc SS. sacramentorum susceptionem, etiam præcepto Ecclesiæ de communione Paschali simul satisfaciat, aut num adhuc iterato ad hæc SS. sacramenta tempore Paschali accedere teneatur?

DECRETUM URBIS, ET ORBIS.

Delatis precibus ad hanc sacram congregationem Indulgentiis sacrisque Reliquiis præpositam ex parte episcopi Monasteriensis, in quibus dubium proponebatur: Num is, scilicet qui in die festo Paschatis, quo benedictio Papalis datur ab episcopo, et ea de causa indulgentiæ plenariæ concessæ sunt, pro acquirendis his indulgentiis SS. sacramenta penitentiae et Eucharistiæ suscipit, per hanc sanctissimorum sacramentorum susceptionem, etiam præcepto Ecclesiæ de communione Paschali simul satisfaciat, aut num adhuc iterato ad hæc SS. sacramenta tempore Paschali accedere teneatur? Sacra eadem congregatio, auditis consultorum votis, respondendum esse duxit; Consulendum SS. Factaque de omnibus eidem SS. Domino Nostro Gregorio PP. XVI. per me infrascriptum cardinalem præfectum relatione in audientia habita die 19 Martii 1841. Sanctitas Sua benigne declaravit « Per confessionem, et communionem die Paschalis resurrectionis peractam, et indulgentiam plenariam Papali benedictioni adnexam lucrari, et satis præcepto Paschali fieri. »

Datum Romæ ex secretaria ejusdem S. congregationis Indulgentiarum, die et anno quibus supra.

C. CARD. CASTRACANE PRÆFECTUS.

Loco ✕ Sigilli.

A. Canonicus Prinzivalli substitutus.

(14. *Indulg. pro prec. Angelus Domini, et transl. indulg.*)

Eminentissimi patres,

Titius presbyter congregationis S. Sulpitii in Gallia, et ejusdem seminarii superior, S. congregationi Indulgentiarum sequentia dubia suppliciter exponit:

1. Utrum necessarium sit flectere genua, quando ad pulsum campanæ recitatur oratio *Angelus*, etc. ad consequendas indulgentias Apostolicas?

2. Utrum Sabbato, hora meridiana, prædicta oratio recitari queat sine genuum flexione, ad easdem indulgentias lucrandum?

3. Utrum festa Epiphaniæ, Corporis Christi, SS. Apostolorum Petri et Pauli, dedicationis omnium ecclesiarum, et patroni ejusvis parochiæ quorum solemnitas exterior ex Concordato anni 1802, ex indulto Eminent. card. Caprara, transfertur in Dominicam sequentem, secum trahant indulgentias singulariter unicuique annexas? Sitne liberum unicuique fidei illas lucrari, vel ipso die festo, vel Dominica in qua remissa sunt festa?

4. Utrum dignaretur Sanctissimus Pontifex Gregorius XVI de Apostolico Thesaurio indulgentias impertiri recitantibus orationes:

O Jesu vivens in Maria, etc.
O Domina mea S. Maria, etc.
Memorare, o Piissima Virgo, etc.
Ave Joseph, Fili David, etc.

Quæ sunt in usu frequenti in seminariis, verbi gratia indulgentiam 40 dierum alterutrum ex ipsis recitantibus, et plenariam in mense applicabilem defunctis in purgatorio detentis, consequendam ab iis qui per tringinta continuas dies aliquam ex ipsis recitaverint:

Quam Deus, etc.

Ex secretaria S. congregationis Indulgentiarum.

12 Februarii 1833. Super propositis dubiis respondetur:

Ad 1. *Affirmative* juxta litteras Apostolicas in forma brevis S. M. Benedicti XIII. sub datum Romæ 14 Septembris 1724.

Ad 2. *Negative*, quia prædicta oratio sine genuum flexione recitari debet « in Dominicis, ac Vesperis antecedentibus, id est in Sabbato de sero, nec non tempore Paschali, » etc., juxta sancita a S. M. Benedicti XIV, 20 Aprilis 1742.

Ad 3. Standum indulto cl. mem. card. Caprara quo prædicta festa Epiphaniæ, etc. transtulit in sequentem Dominicam. Sed advertendum num in eodem indulto mentio fiat de translatione quoque indulgentiarum; indulgentiæ enim lucrari debent in ipsis solemnitatibus de quibus celebrantur Officium et Missa, uti constat ex supplici libello, ubi dicitur, quorum (festorum) solemnitas exterior. Hoc in casu cuique fidei non est liberum Indulgentias lucrari, vel ipsis diebus festis, vel in Dominicis in quibus remissa sunt.

Ad 4. Quoad preces, *O Jesu vivens, etc., Domina mea, etc., Memorare, etc.*, respondetur, non expedire; infinitus est enim numerus orationum indulgentiis ditatarum; et juxta constitutiones ac regulas S. congregationis, de Thesaurio Ecclesiæ non conceduntur nisi gravi ex causa, sin minus proportionata.

(15. *Duratio indulgentiarum.*)

DECRETUM.

Cum ad sacram Indulgentiarum congregationem proposita fuerint infrascripta dubia, videlicet:

1. An indulgentiæ in perpetuum concessæ, in perpetuum durent.

2. Et, quatenus negative, an ad viginti annos protrahantur, ut cum Pontas alii auctores arbitrantur.

3. An suspendantur anno universalis Jubilæi.

4. An translato festo, simul transferatur indulgentia eidem adnexa.

Eadem S. congregatio, auditis consultorum votis, et re maturo examine perpensa, sic ad præfata dubia respondendum censuit, etc.

Quoad primum *affirmative*.

Ad 2. Provisum in primo.

Ad 3 *Affirmative*, nisi Pontifex aliquas expresse excipiat.

Ad 4. *Negative*.

Hinc facta per me infrascriptum secretarium, relatione SS. Domino nostro Pio PP. VII. in audientia sub die 22 Junii anno 1819. Sanctitas Sua S. congregationis votum benigne approbavit. In quorum fidem.